
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 251 Martes 18 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92168

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

38
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

33385 Anuncio de formalización de contratos de: División de Coordinación
Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía). Objeto: Obras de
sustitución  de  instalación  de  extinción  automática  de  incendios
mediante  gas  en  planta  sótano  del  Edificio  de  la  Unidad  de
Documentación del Complejo Policial Canillas. Expediente: 050/1128-
RV.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: División de Coordinación Económica y Técnica (Cuerpo Nacional
de Policía).

b) Dependencia que tramita el expediente: División de Coordinación Económica
y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía).

c) Número de expediente: 050/1128-RV.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Obras de sustitución de instalación de extinción automática de

incendios  mediante  gas  en  planta  sótano  del  Edificio  de  la  Unidad  de
Documentación  del  Complejo  Policial  Canillas.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45343200 (Trabajos de instalación de
dispositivos contra incendios).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 175.478,65 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 175.478,65 euros. Importe total:
207.064,81 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de septiembre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 de octubre de 2011.
c) Contratista: Ingeciber, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 159.334,62 euros. Importe

total: 188.014,85 euros.
e)  Ventajas  de la  oferta  adjudicataria:  Ser  la  oferta  más ventajosa para  la

administración y  cumplir  con los  pliegos de bases.

Madrid,  14  de  octubre  de  2011.-  Jefe  de  la  División  de  Coordinación
Económica  y  Técnica.

ID: A110075838-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-17T19:26:19+0200




